infraestruturas, na proteção de áreas de interesse histórico,  cultural e urbanístico, bem 
como projetos técnicos em geral, às suas expensas, no  prazo de 24 (vinte e quatro) meses, a 
contar da data de expedição do Alvará do  Loteamento, à razão de 0,141 (zero vírgula cento 
e quarenta e um) UFESP - Unidade Fiscal do Estado de São Paulo, por metro quadrado de 
lote, ou pagar em  pecúnia ao Fundo Municipal de Obras e Infraestrutura.  

§ 2º - A disposição das vias públicas de um plano de loteamento em zonas  de 
interesse social deverá garantir a continuidade do traçado das ruas vizinhas,  salvo as vias